СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала м Сибири

454092, Росси• . r. ЧеАJбннск. у л. Елькнна, 84
телефон 1351) 280·41·14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0730-2018
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

16 октября 2018 г . N2 4/0730-2018

Присутствовали :

Десятков Ю . В ., председатель квалификационной комиссии , Генеральный директор ;

Амосов М .С ., член комиссии , юрисконсульт Департамента права ;

Жиденко И .С ., член комиссии , директор Учебно-аккредитационного центра ;

Стоякин И . В ., секретарь комиссии , директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали :

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах рассмотрения
заявлений следующих организаций :

NQ Наименование организации ИНН ОГРН
п/п

1 1 \Общество с ограниченной ответственностью "Стандартстройсервис" 4501 128383 1074501001332 15.10.2018

Рассмотрели :

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий, дополнительные материалы ,
поступившие от заинтересованных организаций .

Решили:

Внести изменения в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб по следующим организациям ·

N2 Наименование организации ИНН Просты оотс Атомные Уровень
п/п е ответственности

в в

1 Общество с ограниченной ответственностью 4501128383 v v Первый (не

"Стандартстройсервис" превышает 60
миллионов)

Уровень

ответственности

ОДО

Первый (не

превышает 60
миллионов)